Uenquam verillimum sit ex Sce-
cole Responsis plurima in iuri
nostris libris occurrere, que ob-
scura, & implicata sunt; Non
tamen ex hunc numero est il-
lud, quod habemus in Lyoni, Ro-
ma, t. 12. De de verborum obligat. Et tamen li-
teracionale sit, offugit Antivit Fabri obtu-
sum, adeo ut in eo exponendo conjecturis
sibi opus esse existimat in primo susurum
conjecturarum capite, quod in presenti in-
vestigatione elucidabimus.

- Ecce cum iuriis Consulei verba haec sunt.
- 1 Qui Romem in unum pecuniam accepere sol-
lendum in longinqua provincia per menses tre-
decim, ibidem stipulatus spopondisset: post pan-
cas dies Roma, testato, creditor dicit, por-
tum se esse Roma eam numerare, detrahens
fusim; quam creditor suo usurvarum nomine

A

de-